
    

 
 

Zlínterm 
 
 
 

Smlouva o dílo č. 18/0208, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona                                    

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 
*************************************************************** 

 
 
 
 

Obsah smlouvy: 
 
 
Článek 1  -  Základní ustanovení 
Článek 2  -  Smluvní strany 
Článek 3  -  Předmět díla 
Článek 4  -  Termín zhotovení díla 
Článek 5  -  Cena za dílo 
Článek 6  -  Placení za dílo 
Článek 7  -  Způsob a místo plnění díla 
Článek 8  -  Smluvní pokuta 
Článek 9  -   Záruka za dílo 
Článek 10  -  Zvláštní ujednání 
Článek 11  -   Montážní deník 
Článek 12  -  Ustanovení o smlouvě     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 
 

Článek 1 

Základní ustanovení 
 
Název stavby:  „Technické služby Otrokovice – Oprava tepelných  
    rozvodů“    
Projektant:    Ing. Jiří Malý – Thermprojekt s.r.o. Zlín 
Objednatel:   Technické služby Otrokovice s.r.o. 
Zhotovitel:   Zlínterm, spol. s.r.o. 

 

 
Článek 2 

Smluvní strany 
 
OBJEDNATEL:  Technické služby Otrokovice s.r.o.   
    K. Čapka 1256 
    765 02 Otrokovice 

 
Za objednatele jedná a podepisuje:  
 
- ve věcech smluvních:  Ing. Vladimír Plšek      
    jednatel 
 
- ve věcech ostatních:  Zdeněk Vinklárek 
    vedoucí provozu 
              
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
číslo účtu:   27-6256170297/0100 
IČ:    25582259        
DIČ:    CZ25582259 
KS Brno:   oddíl C, vložka 35651 

 

 
ZHOTOVITEL:  ZLÍNTERM,  spol. s r. o. 
    nám. 3. května 38 
    765 02  Otrokovice 
 
Za zhotovitele jedná a podepisuje: 
 

- ve věcech smluvních:                pí. Ivana Němečková, p. Jan Halašta, p. Ladislav Suchý 
                                               jednatelé společnosti, statutární zástupci 
 

- ve věcech ostatních:  p. Ladislav Suchý, jednatel 
    p. Jan Halašta, jednatel 
      
                                                              
bankovní spojení:  KB Otrokovice 
číslo účtu:   111244-921/0100 
IČ:    46981667 
DIČ:    CZ46981667 
KS Brno:   oddíl C, vložka 8211, 17.11.1992 

 
 



- 3 - 
 

 
Článek 3 

Předmět díla 
 
Předmětem díla je komplexní provedení a vyzkoušení akce:  
„Technické služby Otrokovice – Oprava tepelných rozvodů „ 
 
na základě projektové dokumentace zpracované firmou:  
Thermprojekt s.r.o. Zlín      
 
 
 
 
 
Článek 4 

Doba plnění      
 

- podpis Smlouvy o dílo:     …………… 
- zahájení prací:    20. 08. 2018            
- ukončení prací:    20. 10. 2018 
- komplexní vyzkoušení, předání: 12. 10. 2018          
 
 
 
Článek 5 

Cena za dílo 
 
Cena za komplexní dílo je stanovena dohodou ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. 
„O  smluvních cenách“ a bude činit: 
 
 

Smluvní cena     1,579.529,- Kč 
               
 
 
K uvedené ceně bude účtováno DPH dle platného zákona. 
 
 
Cena prací může být upravena v případě nutných změn oproti PD, nezaviněných 
zhotovitelem. Objednatel souhlasí, že uhradí zhotoviteli případné vícenáklady 
vzniklé nepředvídanými překážkami při průběhu prací ze strany objednatele. 
 
Časové ztráty budou evidovány v montážním deníku a stvrzeny pověřeným 
pracovníkem objednatele. Budou účtovány formou HZS ve výši 250,- Kč/hod., nad 
rámec dohodnuté ceny. 
 
 
 
 
 



         - 4 - 
 
Článek 6 

Platební podmínky  
 

a) Měsíční fakturace na základě protokolu skutečně provedených dodávek a prací, 
odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele. 

 

b) Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla a odstranění 
případných vad a nedodělků. Splatnost faktury 14 dnů.   

 
c) Záloha ve výši 30% - 500.000,- Kč bude fakturována do 14 dnů po uzavření SOD. 
 

 
 
Článek 7 

Způsob a místo plnění díla 
 

Předmět díla uvedený v čl. 3 této Smlouvy o dílo splní zhotovitel jeho předáním 
objednateli dle článku 4 této smlouvy. 
 
Předání díla bude provedeno písemně, formou Zápisu o předání. 
 
Článek 8 

Smluvní pokuta 
 

Za nesplnění závazku uvedeného v článku 4 této Smlouvy o dílo, zaplatí zhotovitel 
objednateli pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny za každý i započatý den opoždění 
plnění závazku. 
 
Za nesplnění závazků uvedených v článku 6 a 10 této Smlouvy zaplatí objednatel 
0,05% ze smluvní ceny za každý i započatý den opoždění plnění závazku. V případě, 
že objednatel ovlivní nástup a průběh realizace, posune se termín předání díla dle 
oboustranné dohody. 
 
 
Článek 9 

Záruka za dílo 
 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedený předmět plnění po dobu  
60 měsíců za provedené montážní práce, 24 měsíců za dodávku materiálu, pokud 
výrobce neuvádí jinak, ode dne ukončení prací a po jejich protokolárním převzetí 
odběratelem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 5 - 
 

Článek 10 

Zvláštní ujednání 
 
 
1) Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli montážní zónu k termínu 13.08.2018 
 
2) Objednatel jako protiplnění poskytne zhotoviteli: 
 
a) zajistí volný vstup pracovníkům zhotovitele do montážních prostorů, v časovém 

období, dle požadavků vedoucího montéra zhotovitele. 
 
b) předá zhotoviteli 2x paré PD předmětu plnění, nejpozději do 29.06.2018. 
   
c) sdělí zhotoviteli prostor na shromáždění demontovaných potrubních částí a izolací 

a stavebního materiálu. 
 
d) sklad na uložení dodávek, uzamykatelný - cca 30 m2 
 
e) sociální a hygienické zařízení, včetně šatny v blízkosti předvýrobního prostoru. 
  
f) přípojku el. proudu 230 V a 400 V v montážní zóně. 
 
g) objednatel je povinen seznámit kvalifikovaným způsobem pracovníky zhotovitele 

s používáním prostředků a zařízení, s bezpečnostními a požárními předpisy, 
platnými v místě provádění prací. 

 
 
Článek 11 

Montážní deník 
 
Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí montážních zón montážní deník. Do 
deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje 
o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od 
projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje 
nutné pro posouzení prací orgány státní správy. Během pracovní doby musí být 
deník na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést montážní deník končí odevzdáním 
a převzetím prací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      - 6 - 
 
 
 

Článek 12 

Závěrečná ustanovení 
 
Tato Smlouva o dílo se uzavírá ve 4 vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po  
2 vyhotoveních. 
 
Tato Smlouva se bude doplňovat, měnit a upřesňovat písemnými dodatky, přičemž 
návrhy mohou podávat obě strany. 
 
 
 
 
 
V Otrokovicích dne ………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
................................................................                ................................................................. 
               Ing. Vladimír Plšek          Ivana Němečková 
  jednatel        jednatelka 
Technické služby Otrokovice s.r.o.       Zlínterm, spol. s.r.o.     
 
 
 
       ……………………………………………. 
                   Jan Halašta   
           jednatel 
           Zlínterm, spol. s.r.o. 
  
 
 
       ……………………………………………. 
                Ladislav Suchý 
           jednatel 
          Zlínterm, spol. s.r.o. 


